des naechsten Eritages nach vnsers Herren Leichnamstag. 

Orig. Perg. (Bep. Vet. Nr. 19. fol. 185.) 

Zwei Siegel an Pergamentstreifen. Das erste, länglieh und von kleinerer Form, in rothem 

Waehs, zeigt die Umschrift: 8 . MARTINI . RECTORIS . CAPELLE . SANCTE . MARIE . OTTONIS . 

IN. WIENNA. Im oberen Theile steht die heil. Jungfrau, das Kind in der Rechten, unten betet 

der Capian kaiend unter einem Bogen. Das Siegel Gerung's ist vom Jahre 1337 (Nr. 271) bekannt. 
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CCXCIX. 
Propst Rudwein bewilligt dem neuantretenden Pfarrer Johann von Höflein 

für seine Lebenszeit das Strassengericht daselbst. 

Dat. Klosterneuburg, 6. Juni 1342. 

In nomine Domini. Amen. Anno nativitatis eiusdem Millesimo 

Trecentesimo XL"* secundo, sexta die mensis Junii, Indiceione 

decima, Ecclesia Romana vacante per mortem quondam sanctissimi in 

Christo patris Domini Benedicti Pape XII*! In mei Notarii publiei et 
testium subscriptorum presencia Venerabilis Dominus Audwinus, 

Prepositus Monasterii Newnburgensis ordinis sancti Augustini Pata- 

viensis Diocesis protestatus fuit, quod Iudicium in Stratis Ville in 
Hoflein non ad plebanum Ecclesie ibidem, cuius ius Patronatus ad 
ipsum dinoscitur pertinere, sed ad ipsum et dictum monasterium de 
ture pertineat et adhue hucusque pertinuerit, quodque idem dominus 

Prepositus inelinatus precibus Diseretorum Virorum, magistri Nicolay 

eiusdem in Hoflein, et domini Johannis Parisiensis, Canonici frisa- 

«ensis et in Virig ecclesiarum plebanorum Zalezpurgensis diocesis 

eupientium, easdem Ecclesias suas ad invicem permutare, et specia- 

liter ob Reverenciam et Petieionem Reverendi domini Domini Hein- 

rici, sancte Salezburgensis Ecclesie Archiepiscopi indulsit et con- 
cessit de connivencia et assensu Dominorum sui Conventus, quod 

completa permutacione inter predictos Magistrum Nicolaum et Domi- 

num Johannem ecclesiarum predictarum et Domini Episcopi Dyoee- 

sani confirmacione et institucione subsecuta ad easdem, idem Dominus 

Johannes dictum iudicium tenere et habere possit ad tempora vite 

sue dumtaxat, eo modo, quo dictus magister Nicolaus ipsum tenuit et 

habuit de sua et Dominorum dicti Conventus sui benivolencia et con- 

cessione speciali. Ipseque Dominus Prepositus et singuli sui succes- 

sores post mortem et obitum dicti Domini Johannis judicium supradic- 

tum rehabere et se de eo intromittere possunt, et quod plebanis ibi- 

dem in Hoflein, qui pro tempore erunt, in dicto judicio nichil sibi juris